SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022.

Portaria Nº 01/ 2024- EEMTI WALDIR LEOPÉRCIO

A Diretora Escolar da EEMTI WALDIR LEOPÉRCIO, INEP: 23030631, no uso de suas atribuições  legais e CONSIDERANDO carências

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 RESOLVE: tornar

público o RESULTADO  PRELIMINAR  regido pela Portaria n° 001/2024 – EEMTI WALDIR LEOPÉRCIO.

                                                                                        RESULTADO PRELIMINAR

                 Componente Curricular: Português
NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1
(AULA)

 ETAPA 2
(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

ANA LÚCIA PAIVA
FERREIRA DE
MESQUITA

27,3 10 37,3 6ª

ANTONIA
VALDENILDA ALVES

30,0 10 40 2ª

FRANCION MACIEL
ROCHA

22,5 14 36,5 8ª

FRANCISCA VANUZA

ARAÚJO MATIAS

20,0 10 30 9ª

GABRIELA MELO
VELOSO

16,0 4 20 10ª

MARIA LARISSA

PASSOS OLIVEIRA

28,0 12,5 40,5 1ª

MARIA LEONIZA
FURTADO MESQUITA

28,0 10 38 4ª

MIKAELLE DO

NASCIMENTO
MESQUITA

29,8 8,5 38,3 3ª

RAIMUNDA PAIVA

BEZERRA

27,0 10 37 7ª

SIDNEY JOSÉ
SARAIVA

29,6 8 37,6 5ª

THIAGO BEZERRA
CARDOSO

16,2

2 18,2 11ª

Componente Curricular: Arte
NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1
(AULA)

 ETAPA 2
(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCA VANUZA

ARAÚJO MATIAS

23,5 8 31,5 3ª

JHEIMISON COSTA
NASCIMENTO

29,5 4,5 34 2ª

SIDNEY JOSÉ

SARAIVA

30,0 6 36 1ª

Componente Curricular: Inglês
NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1

(AULA)

 ETAPA 2

(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

FRANCION MACIEL

ROCHA

20,0 14 34 2ª

FRANCISCA SANDRA
LOPES

20,0 10 30 3ª

LUIS MAISON PAIVA
SOUSA

29,5 5 34,5 1ª

Componente Curricular: Educação Física
NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1
(AULA)

 ETAPA 2
(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

BRUNO JORDAN

FREIRE PINTO

23,0 6,5 29,5 5ª

JOSÉ VILMAR LIMA
FILHO

30,0 10 40 1ª

FRANCISCA

ANDRESSA
CARVALHO FARIAS

27,0 4,5 31,5 3ª

LUIZA CLARA PAIVA

SOUSA

28,0 5,5 33,5 2ª

MARIA JULIANA
PINTO DE FARIAS

NÃO
COMPARECEU

XXXXX XXXX XXXX

ROMILDO FERREIRA

DA SILVA JUNIOR

27,0 3,5 30,5 4ª

Componente Curricular: Espanhol
NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1
(AULA)

 ETAPA 2
(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCA
ELZILENE SOUSA

14,5 0,0 14,5 CANDIDATA NÃO
CLASSIFICADA DE
ACORDO O ITEM
5.2.3.1 DO EDITAL.

Componente Curricular: Matemática
NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1
(AULA)

 ETAPA 2
(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

ANDERSON MATEUS

FEIJÃO MARQUES

28,4 3 31,4 3ª

ANTONIO JONAS
FARIAS

26,1 10 36,1 2ª

MARIA ROSANGELA

FERRO NUNES

27,2 10 37,2 1ª

Componente Curricular: Física
NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1
(AULA)

 ETAPA 2
(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

ANTÔNIA IARA DOS
SANTOS MESQUITA

29,0 11 40 1ª

ANTONIO JUAN
MELO DE PAIVA

20,0 6,5 26,5 5ª

FRANCISCO GABRIEL
PAIVA DUTRA

28,0 4,5 32,5 2ª

FRANCISCO VENICIO

LIMA DE OLIVEIRA

20,0 8,5 28,5 4ª

RONNEY CHARLEY
CASTRO MORORÓ

21,0 10 31 3ª

Componente Curricular: Biologia
NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1
(AULA)

 ETAPA 2
(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

BENEDITA

EUSELANE RIBEIRO
OLIVEIRA

28,0 10 38 3ª

DARLENE NATACHA

MESQUITA MELO

29,0 10 39 2ª

LYDERSON LUCIEN
CASTRO CORDEIRO

26,0 8,5 34,5 5ª

MARIA CÂNDIDA

CASTELO BRANCO
PAIVA

30,0 10 40 1ª

MARIANNE

MESQUITA PONTES

28,0 7,5 35,5 4ª

Componente Curricular: Filosofia
NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1
(AULA)

 ETAPA 2
(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

ANTONIA DARA

FARIAS

28,3 10 38,3 2ª

ANTONIA
DERIVANIA MELO
SOUSA

29,6 11 40,6 1ª

CÍCERA GÉSSICA
CHAVES ROCHA

28,7 6,5 35,2 3ª

MARCOS EMANOEL
BRAGA MORAES

NÃO
COMPARECEU

XXXXX XXXX XXXX

Componente Curricular: Geografia
NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1

(AULA)

 ETAPA 2

(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

ANTONIO ERINEU
FERREIRA RICARDO

28,8 9 37,8 1ª

CARLOS JORGE
TEIXEIRA

29,4 8 37,4 2ª

GLEICIANE LOPES
ALBUQUERQUE

24,8 3 27,8 3ª

Componente Curricular: Sociologia
NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1
(AULA)

 ETAPA 2
(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

CÍCERA GÉSSICA

CHAVES ROCHA

29,3 10 39,3 2ª

IRISNEIDE MOURÃO
RIBEIRO

27,1 7 34,1 3ª

MARIANA GOMES

MENEZES

29,5 11,5 41 1ª

Itinerário Formativo : Linguagens e Suas Tecnologias

NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1
(AULA)

 ETAPA 2
(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

ANA LÚCIA PAIVA

FERREIRA DE
MESQUITA

29,8 10 39,8 1ª

ANTONIA
VALDENILDA ALVES

29,6 10 39,6 2ª

FRANCION MACIEL

ROCHA

23,5 14 37,5 8ª

FRANCISCA VANUZA
ARAÚJO MATIAS

21,5 10 31,5 9ª

GABRIELA MELO

VELOSO

22,5 4 26,5 10ª

JOSÉ VILMAR LIMA
FILHO

29,0 10 39 4ª

MARIA LEONIZA

FURTADO MESQUITA

29,2 10 39,2 3ª

MIKAELLE DO
NASCIMENTO

MESQUITA

29,8 8,5 38,3 5ª

RAIMUNDA PAIVA
BEZERRA

28,2 10 38,2 6ª

SIDNEY JOSÉ
SARAIVA

29,8 8 37,8 7ª

THIAGO BEZERRA
CARDOSO

20,0 2 22 11ª

Itinerário Formativo: Matemática e Suas Tecnologias
NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1
(AULA)

 ETAPA 2
(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃ

O

ANDERSON MATEUS

FEIJÃO MARQUES

28,5 3 31,5 3ª

ANTONIO JONAS
FARIAS

26,2 10 36,2 2ª

MARIA ROSANGELA

FERRO NUNES

28,1 10 38,1 1ª

Itinerário Formativo: Ciências Humanas e Sociais Aplicadas
NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1
(AULA)

 ETAPA 2
(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

ANTONIO ERINEU

FERREIRA RICARDO

28,5 9 37,5 4ª

CÍCERA GÉSSICA
CHAVES ROCHA

28,1 10 38,1 3ª

FRANCISCA CLÉDIA

SOUSA DE OLIVEIRA

29,7 2 31,7 5ª

GLEICIANE LOPES
ALBUQUERQUE

26,2 3 29,2 6ª

RAFAEL PIRES

MARTINS

29,1 10 39,1 2ª

MARIANA GOMES DE
MENEZES

29,0 11,5 40,5 1ª

Itinerário Formativo: Ciências da Natureza e Suas Tecnologias
NOME DO CANDIDATO

(ORDEM ALFABÉTICA)

   ETAPA 1
(AULA)

 ETAPA 2
(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

BENEDITA

EUSELANE RIBEIRO
OLIVEIRA

29,0 10 39 2ª

DARLENE NATACHA

MESQUITA MELO

30,0 10 40 1ª

FRANCISCO GABRIEL
PAIVA DUTRA

27,0 4,5 31,5 6ª

LYDERSON LUCIEN
CASTRO CORDEIRO

29,0 8,5 37,5 3ª

MARIA CÂNDIDA
CASTELO BRANCO
PAIVA

27,0 10 37 4ª

MARIANNE

MESQUITA PONTES

26,0 7,5 33,5 5ª

Varjota, 24 de janeiro de 2024

                                                                          Assinatura do (a) Diretor(a) Escolar